
 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/24-01/19 

URBROJ: 2140-74-24-07 

Mihovljan, 22. studenog 2024. 

 

        Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( 

Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22,156/23) i članka 56. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan, Školski odbor dana 22. studenog 2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

 o nenastavnom danu 

1. 3. prosinca 2024. godine za Osnovnu školu „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, područna škola Novi 

Golubovec biti će nenastavni dan. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

3. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

Obrazloženje: 

Zbog sudjelovanja učenika područne škole Novi Golubovec na priredbi povodom dana Općine Novi 

Golubovec, 3. prosinca 2024. godine za područnu školu Novi Golubovec će biti nenastavni dan. 

Pridržavajući se odredbe članka 48. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi, o minimumu nastavnih dana – najmanje 175 dana te sukladno Godišnjem planu i programu 

rada Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan gdje je planirano 176 nastavnih dana, Školski odbor 

odlučio kao u izreci ove Odluke 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Gordana Vučković 

Dostaviti: 

1. Krapinsko – zagorska županija 

Upravni odjel za obrazovanje 

kulturu, šport i tehničku kulturu 

Magistratska 1, 49000 Krapina 

2. Internetska stranica Škole 

3. Pismohrana 


